

Lääkitys syöpälääkehoidon yhteydessä

Esilääkkeet (Pv 1, hoitopäivä) otetaan n. 1 tunti ennen hoidon alkua

Lääkkeen nimi ja vahvuus	Annos tabletteina							
	Pv 1 Hoitopäivä		Pv 2		Pv 3		Pv 4	
	1 tunti ennen hoitoa	Ilta	Aamu	Ilta	Aamu	Ilta	Aamu	Ilta
Akynzeo® 300mg/0,5mg (Pahoinvointilääke)								
Ondansetroni ___ mg (Pahoinvointilääke)								
Deksametasoni ___ mg (Kortisoni)								
Metoklopramidi 10 mg (Pahoinvointilääke)								
Parasetamoli 1 g								
Setiritsiini 10 mg / Histec (Allergialääke)								
Somac® ___ mg tyhjään vatsaan aamulla (Vatsansuojalääke)								
Muu mahdollinen lääkitys:								

Akynzeo on pitkävaikutteinen pahoinvointilääke, joka otetaan suun kautta hoitoa edeltävästi. Valmistetta käytetään pahoinvoinnin ja oksentelun ehkäisyyn korkean pahoinvointiriskin solunsalpaajahoidoissa. **Akynzeo-valmiste sisältää pitkävaikutteista setronia, joten et voi käyttää muita setroneita (ondansetron, granisetron) samanaikaisesti sen kanssa.** Voit käyttää muita setroneita aikaisintaan neljäntenä hoidon jälkeisenä päivänä. Lääkkeen sivuvaikutuksena voi olla ummetusta.

Ondansetroni on pahoinvointilääke, jota otetaan hoitoa edeltävästi tai tarvittaessa hoidon jälkeen pahoinvointiin. Lääkkeen sivuvaikutuksena voi olla ummetusta.

Dexametasoni on kortisoni. Kortisonia käytetään pahoinvoinnin hoitoon ja allergisten reaktioiden ehkäisyyn syöpälääkehoidon yhteydessä. Jos kortisoni aiheuttaa närästystä, ylävatsakipua tms. käytä vatsansuojalääkettä (esim. Somac) vähintään hoidon ajan, tarvittaessa pidempäänkin. Vatsansuojalääkettä saa apteekista ilman reseptiä ja lääkäri voi kirjoittaa pyydettyä isommasta annoksesta reseptin.

Metoklopramidi on pahoinvointilääke, jota otetaan hoitoa edeltävästi tai tarvittaessa hoidon jälkeen pahoinvointiin. Lääkkeen sivuvaikutuksena voi olla vatsan löysyyttä. Metoklopramidi ei sovellu kaikille varsinkaan pidempiaikaiseen käyttöön. Ole tarvittaessa yhteydessä hoitohenkilökuntaan.

Setiritsiini on allergialääke, jolla pyritään ehkäisemään yliherkkyysoireita syöpälääkehoitojen aikana.

Somac on vatsansuojalääke, ns. selektiivinen protonipumpun estäjä. Se vähentää mahalaukussa muodostuvan hapon määrää ja näin suojaa ruokatorven ja vatsan limakalvoja kortisonin sekä syöpälääkehoidon aiheuttamalta limakalvoärsytykseltä.